
   
Uchwała Nr XLI/240/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 25 marca 2010 r. 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego  do Stowarzyszenia 
o nazwie „Opolski Mikro Fundusz Poręczeń na Rzecz Rozwoju Gospodarki Społecznej” 
 z siedzibą w Opolu. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Kluczborskiego do stowarzyszenia o nazwie 
„Opolski Mikro Fundusz Poręczeń na Rzecz Rozwoju Gospodarki Społecznej” z siedzibą  
w Opolu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


